ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ___________                                                №  _______

Об утверждении муниципальной

программы «Содействие развитию

малого и среднего

предпринимательства в

муниципальном образовании город

Гусь-Хрустальный Владимирской

области на 2021-2025 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением главы муниципального образования город Гусь-

Хрустальный Владимирской области от 27.12.2017 №274 «Об утверждении

порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской

области», в целях содействия развитию малого и среднего

предпринимательства в муниципальном образовании город Гусь-Хрустальный

Владимирской области и на основании Устава муниципального образования

город Гусь-Хрустальный Владимирской области п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  муниципальную  программу «Содействие развитию малого и

среднего предпринимательства в муниципальном образовании город Гусь-

Хрустальный Владимирской области  на 2021-2025 годы» согласно  приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021.

3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и на официальном  сайте  муниципального образования

город Гусь-Хрустальный Владимирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы города                                                                                Г.А. Сигаев